CONSIDERANDO,  o  Termo  de  Dispensa  emitido  pelo  Agente  de
Contratação e Equipe, sendo satisfeitos o Art. 72, incisos, V, VI e VII
da Lei nº 14.133/2021.
Ratifico  a contratação da empresa FRANCISCO DE ASSIS NOBREGA
- ME, CNPJ sob o nº: 06.254.655/0001-72, ao valor de R$ 17.838,36
(dezessete  mil,  oitocentos  e  trinta  e  oito  reais  e  trinta  e  seis
centavos),  A  PRESENTE  CONTRATAÇÃO  SERÁ  SATISFEITA  NA
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA,  PROJETO/ATIVIDADE:  2001  –
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal  -  FONTE  DE
RECURSOS:  15000000  –  Recursos  não  vinculados  de  impostos  -